[image: image1.emf]

                    合同编号：JY2024080

武警营区种植绿化服务合同

（五、六中队营区）
甲方：云南省小龙潭监狱

乙方：中高后勤服务（云南）有限公司

  签订时间：2024年7月5日
根据《中华人民共合国民法典》及有关法律法规的规定，双方在平等，自愿、协商一致的基础上，就武警营区种植绿化服务采购项目达成以下合同:

项目名称：云南省小龙潭监狱武警营区种植绿化服务

采购项目
二、项目地点：开远市东联村及小龙潭
三、项目内容：

1.基层土质整平、整形、细整形、浇水、沉降、施肥、施药。

2.草坪及百子莲的种植、养护、灌溉、施肥及草帘覆盖（如需）。

3.养护期、质保期养护管理。

四、工期:

1.合同签订生效后 7 天内完成服务，如遇天气情况无法施工工期顺延。

2.施工期间根据甲方要求可调整工期，但甲方必须有书面通知。

五、种植数量及验收标准

1.种植数量。

	种植位置
	种植内容
	单位
	数量
	备注

	小龙潭电厂附近
	草坪
	M2
	300

	开远市东联村
	草坪
	M2
	100

	百子莲
	颗
	3500

2.质量要求及验收标准:

（1）草坪应该平整无坑洼、无斑秃、死苗现象，同一平面无明显高低差。

（2）百子莲按每平方米种植35颗的标准种植；种植后，应及时浇透“定根”水，并注意缓浇慢浇，隔日再复水一次。遇到天气干燥，需适时浇水。

六、乙方工作

1.自带专用工具:施肥机、除草剂、杀虫剂等完成绿化种植及养护。

2.完成草坪苗木管养，确保按质按量交付甲方。

七、甲方工作

1.甲方提供充足的水源。

2.根据合同规定按时支付乙方服务费。

八、服务费及付款方式

1.服务费为人民币 17500.00 元(大写: 壹万柒仟伍佰元整)。服务费包括但不限于草坪苗木成本、人工、运输、各种税费等可能产生的直至验收合格交付的一切费用。

2.付款方式

全部服务内容完成，草坪和苗木养护期满且双方验收合格后，甲方在20个工作日内一次性支付服务费。

九、质量保证期

1.养护期满3个月，验收合格后移交。

2.验收后的一年内为质保期，苗木成活率保证达到100%，期间若有干枯、死亡需及时补种。
十、违约责任

1.甲方逾期付款的，每逾期一天，甲方按应付未付款总额的万分之二支付违约金，累计违约金不超过合同总价的5%.

2.在合同履行期间，若乙方无正当理由单方终止合同，若因此给甲方造成损失的，甲方有权向乙方追偿。

3.乙方不按照合同约定的标准进行施工的，甲方有权要求乙方立即采取补救措施予以补救并要求乙方赔偿由此给甲方造成的全部损失；乙方拒绝补救或累计2次补救后仍存在质量问题的，甲方有权单方面解除合同并要求乙方赔偿由此给甲方造成的全部损失。

4.因乙方原因造成的工期延误，每延误一天，乙方按合同总价的万分之二支付违约金给甲方，且工期不得顺延（双方协商同意的除外）。逾期10天仍未完工的，甲方有权单方面解除本合同。

5.对乙方违约乙方按合同约定或法律规定需要向甲方支付违约金或赔偿金时，甲方有权将相应的违约金或赔偿金在应付乙方的工程款中直接扣除。

十一、本合同在执行期间如遇不可抗拒的因素所造成的损失甲乙双方不承担任何责任。解决合同纠纷方式，在双方无法协商解决时向甲方当地法院提起诉讼.

十二、本合同未尽事宜由双方协商解决，所作的补充协议与本合同具有同等效力。

十三、本合同一式陆份，甲方执伍份，乙方执壹份；均具有同等法律效力；自双方签字盖章之日起生效。

	甲方（章）：云南省小龙潭监狱
	乙方（章）：中高后勤服务（云南）有限公司

	地址：红河州开远市智源路223号
	地址：云南省昆明市官渡区世纪

城金源国际商务中心2幢6A号

	邮政编码：661699
	邮政编码：650200

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托代理人：
	委托代理人：

	经办人：
	经办人：

	电话：0873-7196153
	电话：0871-65188308

	开户银行：中国工商银行股份有限公司开远景山路中段支行
	开户银行：交通银行股份有限公司昆明世纪城支行

	账号：2507 0286 0902 2102 114
	账号：531078133018150118810

	统一社会信用代码：

1153 0000 4312 0261 6W
	统一社会信用代码：

91530111550112330L

[image: image1.emf]